Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"

    ESTADO DE SÂO PAULO

Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (17)36378700 – FAX 36371146 – CEP:15355-000

CNPJ (MF) Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

ATO DE CONVOCAÇÃO

     O Prefeito Municipal de Guzolândia, no exercício de suas
atribuições lhe conferidas pela Lei, CONVOCA a candidato aprovado no Processo Seletivo

Público Estagiário n° 001/2021, abaixo qualificado, para comparecer no Setor de Pessoal do
Município, no prazo máximo de 15 (quinze) dias. No prazo previsto acima, o convocado deverá
apresentar a documentação exigida nos itens 8.5 e 8.6 do Edital do Processo Seletivo Público
Estagiários n.° 001/2021, ou seja, cópia dos documentos pessoais junto com o original,
comprovante de residência e atestado/ declaração de matricula original e atual.

Estagiaria        Curso

Liliane Lima da Silva                                                            Engenharia Civil

   CONVOCAÇÃO/NOTIFICAÇÃO

     O Prefeito Municipal de Guzolândia, no exercício de suas
atribuições lhe conferidas pela Lei, CONVOCA a Candidata aprovada no Processo Seletivo

Municipal Estagiários n° 001/2021, acima qualificada, para comparecer no prazo de 15 (quinze)
dias, no Setor de Pessoal do Município, desde que atendidas às exigências estabelecidas no
Edital do Processo Seletivo Público Estagiários nº 001/2021.
     Publique-se.

     Notifiquem-se, inclusive, individualmente cada Candidato
através de Convocação.

Guzolândia, 25 de novembro de 2021.

Marcio Luis Cardoso

Prefeito Municipal